
                 Mateřská škola Tetčice, příspěvková organizace, Tyršova 304 

Mateřská škola Tetčice, příspěvková organizace, Tyršova 304, Tetčice 664 17 

IČ 04354061, tel: 774 048 336, email: ms.tetcice@seznam.cz ,  

č.ú. 115-1003820287/0100 

 

 

  

Informace pro rodiče 

k zápisu do Mateřské školy Tetčice, příspěvkové organizace,  

Tyršova 304, 664 17 Tetčice, na školní rok 2024/2025 

 

Výdej Žádostí o přijetí: 

Žádost o přijetí si rodiče mohou stáhnout  od 1. 3. 2023 na internetové adrese  

https://tetcice.cz/zs-a-ms-tetcice/  nebo vyzvednout přímo v mateřské škole  

v termínu  1. 3. 2024 – 30. 4. 2024 v době od 06:00 do 16:00 hodin. 

Přihláška do MŠ obsahuje 2 strany, první stranu vyplní zákonný zástupce dítěte, druhou 

stranu potvrdí dětský lékař. 

 

Sběr Žádostí o přijetí: 

Řádně vyplněnou přihlášku o přijetí včetně potvrzení lékaře donese zákonný zástupce dítěte 

do mateřské školy Tetčice, příspěvková organizace, Tyršova 304,  

dne 2. 5. 2024 v době od 06:00 do 16:00 hodin.  

Přihlášky budeme přijímat do 16.5. 2024, včetně, jako řádný termín. 

K zápisu předložíte rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného zástupce dítěte.     

U cizinců dále potvrzení o pobytu v ČR. 

 
Žádosti o přijetí budou posouzeny podle kritérií vydaných Mgr. Irenou Floriánovou, 

ředitelkou mateřské školy Tetčice, příspěvková organizace – Tyršova 304, 664 17 

Tetčice, na školní rok 2024/2025. 

Zákonný zástupce se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci přijímacího řízení může 

seznámit a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí v budově mateřské školy Tetčice, 

příspěvkové organizaci, Tyršova 304, Tetčice  

dne 20. 5. 2024 v době od 06:00 do 13:00 hodin. 

Přijímání dětí se řídí podle ustanovení § 34 odst.1 písm.a),§165 ods.2 písm.b) a § 183 odst.1 

zákona č.561/2004 v platném znění (školský zákon)  a v souladu se zákonem č.500/2004 sb. 

(správní řád). 

Zákonní zástupci si rozhodnutí budou vyzvedávat 31.5. 2024 mezi 6:00-16:00 hodinou. 

Od 31. 5. 2024 budou po dobu 15-ti dní vyvěšeny výsledky přijímacího řízení na 

webových stránkách https://tetcice.cz/zs-a-ms-tetcice/   a na vchodových dveřích budovy 

mateřské školy Tetčice, Tyršova 304, podle přidělených registračních čísel. 

Zákonní zástupci nepřijatých dětí obdrží rozhodnutí o nepřijetí osobně nebo v písemné 

podobě poštou, rozhodnutí o přijetí bude pouze vyvěšeno a vydáno jen na žádost 

zákonných zástupců.  Schůzka rodičů dětí přijatých do MŠ Tetčice, bude 30. 8. 2024 od 

18:00 hodin pracovišti MŠ Tetčice, Tyršova 304 - terasa. 

Ode dne převzetí běží lhůta na odvolání, která je na rozhodnutí uvedena. 
 

                                                               Irena Floriánová 

                                    ředitelka Mateřské školy Tetčice, příspěvková organizace 

 

 

Vydáno dne: 3.1. 2024  

mailto:ms.tetcice@seznam.cz
https://tetcice.cz/zs-a-ms-tetcice/
https://tetcice.cz/zs-a-ms-tetcice/


                 Mateřská škola Tetčice, příspěvková organizace, Tyršova 304 

Mateřská škola Tetčice, příspěvková organizace, Tyršova 304, Tetčice 664 17 

IČ 04354061, tel: 774 048 336, email: ms.tetcice@seznam.cz ,  

č.ú. 115-1003820287/0100 

 

 

 

mailto:ms.tetcice@seznam.cz

